考選部 公告

發文日期：中華民國109年3月23日

發文字號：選題四字第1093100203號

主旨：公告109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考

試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療

師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清冊。

部長  許舒翔

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702

109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清
冊

列印日期：109/03/18

　　頁數：1/ 5

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學（一）（包括生物化學、解剖學、胚胎及發育生物學、組織學、生理學等科目知識及其臨床之應用）

1301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCABBBACDC ACBDADBBBA CDABDAABDD CCABACADAA CBBCACBDCA BCDADABDDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DCDCDBDCBBBBACBCABADDA#BCDCCBDBABBABBCBB

類科名稱：醫師(一)

備註: 第73題答A、C給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學（二）（包括微生物免疫學、寄生蟲學、藥理學、病理學、公共衛生學等科目知識及其臨床之應用）

2301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABDADCABCB CBAADCCCDD CBBCDABACB BADCCABDCD DBAACCDCDA ADCCDBBCAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDBCBCBCBAADCDDBBADABCAA#BBCABDABBCBDD#B

類科名稱：醫師(一)

備註: 第69題一律給分，第75題答B、C給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(三)（包括內科、家庭醫學科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

1302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBACDBCDDB ABDDDB#AAD BADDACDCDB CDBABBBABD ADBCDDDCDB DDDCAADCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBCBADDCACDDCCBACDDB

類科名稱：醫師(二)

備註: 第17題答B、D給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(四)（包括小兒科、皮膚科、神經科、精神科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

2302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCBDBCCCBB CADBDBCCAB DAADBCD#AB AADADDCDBA ACCDBCBBBB BAABDCDCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDDABBAADBAAACDCB#D

類科名稱：醫師(二)

備註: 第28題答B、C給分，第69題答A、B給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(五)（包括外科、骨科、泌尿科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

3302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDCBBDBDBD BC#ACBDBDB CCACBACBCD ABCCBCCBBD BCABACDDAD BABCDADBBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBCCDCDBCABCBADDABBB

類科名稱：醫師(二)

備註: 第13題答A、C、D給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702

109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清
冊

列印日期：109/03/18

　　頁數：2/ 5

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(六)（包括麻醉科、眼科、耳鼻喉科、婦產科、復健科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

4302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABBACCDBBD DCAADBCCAB BDCDDDCCCB BDCBDAABDC DDCBDDBBBC ACAAAABBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CC#DDACCBDAAACCBCDCB

類科名稱：醫師(二)

備註: 第73題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(一)（包括口腔解剖學、牙體形態學、口腔組織與胚胎學、生物化學等科目及其臨床相關知識）

1303

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDABAAABCD BBDA#DDCBB DBADBBACDC BAAAADCCDA BC#DCDBBDD BCBCBBCDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ABACDCBCABBBDCBCCBAC

類科名稱：牙醫師(一)

備註: 第15題一律給分，第43題答A給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(二)（包括口腔病理學、牙科材料學、口腔微生物學、牙科藥理學等科目及其臨床相關知識）

2303

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CAADBCCCBD DCABCABACA BCDCABDCDB CBDBDDADCB DDDDCBBAAD ACBCDADCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

#DCDDADDDDCBCCCAAADA

類科名稱：牙醫師(一)

備註: 第71題答C、D給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：藥理學與藥物化學

1305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BDB#CDBBCA CAAABADBAA AABCADADBC ADCDBABBCB CACCACBDAD CDACAADCBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBCACBCABCCDDABAADBB

類科名稱：藥師(一)

備註: 第4題答A、B給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：藥物分析與生藥學(含中藥學)

2305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BDAADCDCB# ABCDBCCCAB DCBBBADDCA BCCCBCADBA BADAACACCA BDADCDADBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BADADABCCBCBDADDBCDC

類科名稱：藥師(一)

備註: 第10題一律給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702

109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清
冊

列印日期：109/03/18

　　頁數：3/ 5

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：藥劑學與生物藥劑學

3305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BAABDBABAB ACABCCDCCC DBDAAAD#BA ACCBCDBBDA CCBDADBCDC DAADBBCC#B

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBABACBBDBBAACCCCCAB

類科名稱：藥師(一)

備註: 第28題答C、D給分，第59題答A、B、C、D給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：臨床生理學與病理學

1308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCDAAAADBB #DDBCCDC#A AAAACDAADC DCDADACAAD BAABBBCAAA ACDACCDCCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CCBBADCABCCBBCBBDDAA

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第11題答A、B給分，第19題答A、C給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：臨床血液學與血庫學

2308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADCACDDBAA BBAACACBAD ABBDACBADC ADCBCDCB#D ABDBBABDDC BBBDCDBABB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BAAADCCDDBACCAACABDD

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第39題答A、D給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：臨床血清免疫學與臨床病毒學

6308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABBACCACAB DAAABBCBAC BCB#AABDCD DBCBBDBCAA AACDBABBCD ADCABAABDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDBDDDBDDBDBCCBABACB

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第24題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：放射線診斷原理與技術學

4309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBADBADAB# BBBDBDDBCC AABADAADDB DCBBBDC#A# BDAACBABAA BBCBBDADCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CABDCBADBCAADCAABBDD

類科名稱：醫事放射師

備註: 第10題答A、B、C給分，第38題答B、C給分，第40題答B、D給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702

109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清
冊

列印日期：109/03/18

　　頁數：4/ 5

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：骨科疾病物理治療學

5311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DABDBDADCC DACCCCBCBB DCADDDDDAB BCAACCDDDC B#DBBDBADB CBCDBACCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADCDBAACDBCBBCCBCDCD

類科名稱：物理治療師

備註: 第42題答A給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：心肺疾病與小兒疾病物理治療學

6311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDBBABBADB DBABCCBBCB CAADDDDCAC CCBACBCBDC BBDDDACCCC BBCDDDDBBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

#CCDBBABCDCBCACCCAAC

類科名稱：物理治療師

備註: 第71題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：小兒職能治療學

5312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADBCBCCDDD ABC#DBCDCC BBBBCABBDA BBCCCBCDCB BADADAADDA ABADACCCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBDCCABDBBBAABDCCAAD

類科名稱：職能治療師

備註: 第14題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫實驗診斷學

3314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BDCCDCAAAC BDDDACDCBA BAACBDAABC DBCACBBCBD DDB#BCDAAB DABDBAB#BB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDDBBACDABDBDCBBDBBC

類科名稱：獸醫師

備註: 第44題答A、C、D給分，第58題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫普通疾病學

4314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BDCDD#BBAC DCABDDDBCD DDAABADBDB BACBCCCBAA CBBDCDBACC BCDCCDBCCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CDCBCABDBAABBBDCBACA

類科名稱：獸醫師

備註: 第6題答B、C給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702

109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試測驗式試題標準答案更正清
冊

列印日期：109/03/18

　　頁數：5/ 5

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫公共衛生學

6314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCDABDCBBA DDCCACCBCC AADADCBDCD AAADBDBDCB ABBDACDAAB CBABCCBDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BACAAC##BCABDCCCCBAA

類科名稱：獸醫師

備註: 第77題一律給分，第78題一律給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=702